РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2018 г.                                                                                                                  № 71
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального  района Ивановской области на 2019 год и на плановый период 2020 – 2021 годов
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, Положением о бюджетном процессе Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области,

Совет депутатов  Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области на 2019 год и на плановый период 2020 - 2021 годов на 7 декабря 2018 года в 16.00 часов.
2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации Шилыковского сельского поселения, по адресу Ивановская область, Лежневский район, с. Шилыково, д.30 .
3. Предложения по проекту бюджета Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области на 2019 год и на плановый период 2020 - 2021 годов, принимаются по адресу: с. Шилыково, д.30, помещение администрации Шилыковского сельского поселения, тел. 31-45-66.

4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний начальника финансового отдела Ураскину С.Е.
Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Шилыковского сельского поселения.
Глава Шилыковского

сельского поселения                                                            Т.В. Ульянова
         Председатель Совета

         Шилыковского сельского поселения                              И.И Новиков